





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	propustka k lékaři


	






    
        Propustka k lékaři

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						propustka k lékaři
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Říčany, okres Praha-východ
	Trutnov
	Třebíč
	Havlíčkův Brod
	Jablonec nad Nisou
	Turnov
	Písek
	Frýdek-Místek
	Praha
	Nymburk




    Top lokality brigády

    	Praha
	Kolín
	Plzeň
	Čestlice
	Velké Němčice
	Rudná, okres Praha-západ
	Horní Počernice, Praha
	Český Krumlov
	Jihlava
	Olomouc




    Top profese

    	Truhlář / Truhlářka
	Geodet / Geodetka
	Mistr / Mistrová
	Specialista / specialistka plánování
	Záchranář / Záchranářka
	Kontrolor / Kontrolorka
	Specialista / specialistka nákupu
	Marketingový specialista / specialistka
	Ošetřovatel / ošetřovatelka zvířat
	Právní specialista / specialistka




    Top společnosti

    	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	21 Consult Group s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	SIMIX GROUP s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	KC GASTRO s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	stavebnictví
	kariérní růst
	e-learning
	žádost
	Teamio
	proplácení
	ošetřovné
	vedoucí zaměstnanec
	certifikace
	online





    
            Zajímavé odkazy
    

    	JEŠTĚRKÁŘ (20 - 25.000 Kč)
	Číšník / Servírka
	Řidič cisternových souprav pro rozvoz PHM Přerov a okolí
	Nově otevíraná restaurace KFC Třebíč hledá parťáky!
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker (Galerie Harfa)
	Picker ve skladu Rohlik
	Operátor CNC: Plzeň - mzda až 50.000 Kč!
	Koordinátor projektů
	Klinický monitor - poliklinické sledování
	Operations Support Agent




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodavač/ka - pokladní Sinsay OC Šestka
	Vychovatelka internátu
	ZDRAVOTNICKÝ ZÁCHRANÁŘ / ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANÁŘKA na JIP/NIP/DIOP v Broumově
	PRACOVNÍCI KVALITY - Kopřivnice a Rožnov p. R.
	Sportovní poradce Fitness - Decathlon Černý most
	PRODEJNÍ ASISTENT/KA na Pařížské, od 45 000 Kč
	Policista/ka Mobilní jednotka cizinecké policie Brno
	Vedoucí oddělení úklidu v nemocnici
	Voják 25. Protiletadlového Raketového Pluku - Strakonice
	Osobní BANKÉŘ na kamenné POBOČCE




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Jihlavě
	Mistr výroby
	DODO Dispečer/ka - 26.000-30.000,- Kč/měsíčně
	Technik GIS
	Číšník / Servírka
	Montážní pracovník až 26.000,-, ubytování ZDARMA
	Nový Burger King D1 Loket hledá právě tebe! SUPER BENEFITY!
	Zubní sestra (bratr) / Instrumentář (ka)
	Právník Policejní prezidium ČR
	Skladník v čisté výrobě, až 29.000 Kč, dopravné




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 51 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 128 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















